บังคับ และในกรณีที่เอกสารแนบท้ายสัญญาขัดแย้งกันเอง ผู้รับจ้างจะต้องปฏิบัติตามคำวินิจฉัยของผู้ว่าจ้าง คำวินิจฉัยของผู้ว่า 
จ้างให้ถือเป็นที่สุด และผู้รับจ้างไม่มืสิทธิเรียกร้องค่าจ้าง ค่าเสืยหายหรือค'าใข้จ่ายใดๆ เพิ่มเติมจากผู้ว่าจ้างทั้งสิน

ข้อ ๓. หลักประกันการปฏิบัติตามสัญญา
ในขณะทำสัญญานี้ผู้รับจ้างไต้นำหลักประกันเป็น หนังสือคํ้าประกันของธนาคาร เป็นจำนวนเงิน 

๖๕๕,๖๙๐.๐๐ บาท (หกแสนห้าหมื่นห้าพันหกร้อยเก้าสิบบาทถ้วน) ซึ่งเท่ากับร้อยละ ๕ (ห้า) ของราคาค่าจ้างตามสัญญา มา 
มอบให้แก,ผู้ว่าจ้างเพื่อเป็นหลักประกันการปฏิบัติตามสัญญานี้

กรณีผู้รับจ้างใข้หนังสือคํ้าประกันมาเป็นหลักประกันการปฏิบัติตามสัญญา หนังสือคํ้าประกันดังกล่าว 
จะต้องออกโดยธนาคารที่ประกอบกิจการในประเทศไทย หรือโดยบริษัทเงินทุนหรือบริษัทเงินทุนหลักทรัพย์ที่ไต้รับอนุญาตให้

[...]

จะจ่ายเงินค่าจ้าง ให้แก่ผู้,รับ'จ้าง ตามราคาต่อหน่วยของงาน แต่ละรายการทีได้ทำเสร็จจริง คู่สัญญาทั้งสองฝ่าย ต่างตกลง ที่จะ 
ไม่เปลี่ยนแปลงราคาต่อหน่วย หรือเรียกร้องค่าสินไหมทดแทน อันเกิดจาก การที่จำนวนปริมาณงานในแต่ละรายการ ได้แตกต่าง 
ไปจากที่กำหนดไว้ในสัญญา ทั้งนี้ นอกจากในกรณีต่อไปนี้

๔.๑ เมื่อปริมาณงานที่ทำเสร็จจริงในส่วนที่เกินกว่า ร้อยละ ๑๒๕ (หนึ่งร้อยยี่สิบห้า) แต่ไม,เกินร้อยละ 
๑๕๐ (หนึ่งร้อยห้าสิบ) ของปริมาณงาน ที่กำหนดไว้ในสัญญา หรือใบแจ้งปริมาณงาน และราคา จะจ่ายให้ในอัตราร้อยละ ๙๐ 
(เก้าสิบ) ของราคาต่อหน่วย ตามสัญญา

๔.๒ เมื่อปริมาณงาน ที่ทำเสร็จจริง ในส่วนที่เกินกว่า ร้อยละ ๑๕๐ (หนึ่งร้อยห้าสิบ) ของปริมาณงานที่

[...]

RE- MIXING METHOD ๓ CM.

๒๘,๘๘๐ SQ.M. ๑๓๔.๑๑ ๓,๘๗๓,๐๙๖.๘๐

๔ ๖.๑๔(๒.๑) THERMOPLASTIC PAINT ๑,๔๘๗ SQ.M. ๓๖๔.๖๘ ๔๔๓,๗๖๖.๑๖
๔ ๗. งานติดตั้งปีายและอุปกรณ์จราจรระหว่างการ 

ก่อสร้างบริเวณซ่องจราจรขวา สำหรับทางหลวง 
๔ ซ่องจราจร

๑ L.s. ๖,๖๔๗.๗๔ ๖,๖๔๗.๗๔

รวมเป็นเงินทั้งสิน ©๓,©©๓,๘00.00

( เงินสิบสามล้านหนึ่งแสนหนึ่งหมื่นสามพันแปดร้อยบาทถ้วน )

(นางอารมณ์ สารสม) (นางสำเนียง เสาวรส)

เอกสารแนบท้ายสัญญาจ้าง ข้อ....!อุ.,๕ .. . .  ผนวก.... ๕......
สัญญาจ้างเลขที่...ฃพ,๕/ษ ^ ๔ ....ลงวันที่...๕ มกราคม.๒๕๖.๔

รายการงานและเงื่อนไขที่ผู้รับจ้างต้องรับผิดขอบในความขำรุดบกพร่องของงานจ้าง 
หรือความเสียหายภายในกำหนดเวลาตามสัญญาจ้าง ข้อ ๘